ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

14.10.2010г.                                                                                                                №25
	О реализации отдельных положений законодательства о противодействии коррупции

В целях реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации МО «Кочковатский сельсовет», увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений  при заключении им трудового договора  (далее - Перечень).

 2. Муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы администрации МО «Кочковатский сельсовет», включенный в  Перечень,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

2.1. Имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации МО «Кочковатский сельсовет»,  если отдельные функции управления данными организациями входили в его должностные обязанности.

2.2. Обязан сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на информационном стенде в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет», в сельской библиотеке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                  К.С. Бурамбаев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет»

от 14.10.2010 №25

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации МО «Кочковатский сельсовет», увольнение с которых связано с наложением на  гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений  при заключении им трудового договора

Раздел I. Должности муниципальной службы

в администрации МО «Кочковатский сельсовет»,  на которых распространяются ограничения, при заключении трудового договора

Должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Астраханской области, утвержденным Законом Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», к высшей группе должностей  и  главной группе должностей:
заместитель Главы администрации;

начальник отдела.
Верно: